平成２８年８月
お得意さま各位

製造販売元 生晃栄養薬品株式会社
〒555-0025 大阪市西淀川区姫里２丁目３番２８号

センノシド錠１２ｍｇ「セイコー」錠剤印字のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび弊社におきましては、『センノシド錠１２ｍｇ「セイコー」』の錠剤印字を下記のとお

り行いますのでご案内申し上げます。
最後に、従前にも増して弊社製品をご愛顧賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
【変更内容】

販売名
変更前 変更後

センノシド錠１２ｍｇ「セイコー」
 外形 外形

表 表

色調：暗赤褐色の変更はございません。
錠剤写真

変更製品出荷製造番号 ： Ｅ－０３０から
なお、従来品から変更品への返品・交換はご容赦頂きますようお願い申し上げます。

以上